
■公益社団法人 全日本病院協会埼玉県支部 病院向けセミナー が開催されます。

公益社団法人 全日本病院協会埼玉県支部 病院向けセミナー 

日 時： 2023 年 3 月 24 日(金)  16:00〜17:00 

開催方式:zoom によるオンライン開催 

内 容：「病院機能評価新バージョン 3.0 について」 

対  象:職種は問いません 

定 員:先着 100 名(予定) 

参加費：無料 

お申し込み方法につきましては添付のご案内状をご参照ください。 

 会員の皆様におかれましては、この機会にご参加いただけます様、ご案内申し上げま

す。 



プログラム

16:00-17:00金

お問い合わせ

病院機能評価新バージョン3.0について

TEL : 048-445-3207 ／ MAIL : ajha.saitamaoffice@tmg.or.jp

公益社団法人 全日本病院協会埼玉県支部事務局

「病院機能評価新バージョン3.0について」
講師：脇坂 直宏 氏 (医療機能評価機構 参与)

100名

zoom

■開催方式：zoomによるオンライン開催

■主 催：公益社団法人 全日本病院協会 埼玉県支部

■共 催：一般社団法人 日本医療法人協会 埼玉県支部

一般社団法人 埼玉県慢性期医療協会 公益社団法人

一般社団法人 全日本病院協会埼玉

■対 象：職種は問いません

■参 加 費 ：無料

開催方式・お申し込み方法

※本セミナーではZoomを使用いたしますので、事前にアプリのダウンロードをお願いいたします。
※ご入力頂いた個人情報は、本セミナーの運営、全日本病院協会埼玉県支部からの各種ご案内のためにのみ利用
させていただき、他の目的で利用することは一切ございません。ご同意いただいた上でお申し込みください。

この度、一般社団法人 日本医療法人協会埼玉県支部、一般社団法人 埼玉県慢性期医療協会、一般社団法人 全日
本病院協会埼玉の共催により、セミナーを開催させていただきます。病院関係者の皆様にとって、今後の病院運営上、
有益な内容かと存じますので、是非とも奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

お申込みはQRコード またはURLからお申込みください。

https://onl.la/7n3JpUf

開催日が近づきましたら、事務局メールアドレスよりzoomURLを送付いたします。



2023年 3月吉日 

一般社団法人 埼玉県慢性期医療協会 

会員各位 

公益社団法人 全日本病院協会埼玉県支部 

支部長 中村 毅 

公益社団法人 全日本病院協会埼玉県支部 病院向けセミナー開催のご案内 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動への 

ご理解と格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度別紙の通り病院向けセミナーを開催することとなりました。 

 病院関係者の皆様にとって、今後の病院運営上、有益な内容かと存じますので、是非とも

奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

内  容：公益社団法人 全日本病院協会埼玉県支部 病院向けセミナー 

   「病院機能評価新バージョン 3.0について」 

日  程：2023年 3月 24日（金） 16：00～17：00 

開催方式：zoomによるオンライン開催 

講  師：医療機能評価機構 

脇坂 直宏 様 

対 象：職種は問いません 

定 員：先着 100名（予定） 

参 加 費：無料 

以上 

【お問い合わせ】 

公益社団法人 全日本病院協会埼玉県支部 

〒335-0023 埼玉県戸田市本町 1‐19‐3 

医療法人社団東光会 戸田中央総合病院内 

tel：048-445-3207（事務局直通）/fax：048-445-7590 

E-mail：ajha.saitamaoffice@tmg.or.jp 

担当：白鳥 大谷 

mailto:ajha.saitamaoffice@tmg.or.jp

